В Правление  Региональной общественной

Организации «Иркутское землячество «БАЙКАЛ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены РОО «Иркутское землячество Байкал». Обязуюсь соблюдать Устав Землячества и регулярно платить членские взносы.

«___»_________20 _г.                                 подпись____________________________

число    месяц     год

УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА

члена  РОО «Иркутское землячество «Байкал» в г. Москве

Ф.И.О. (полностью)      ______________________________________________________
1. Дата рождения ___________________(число, месяц, год)

2. Место рождения_____________________________________________________

3. Время проживания в г. Иркутске (Иркутской области) _____________________
4. Какое учебное заведение окончили ______________________________________                    (в каком году)________________________________________________________
5. Основное место работы в г. Иркутске (Иркутской обл)._____________________

_______________________________________________________________________

6. Место работы в г. Москве (Московской области)______________________________ _______________________________________________________________________
7. РЕКОМЕДУЮТ В ЗЕМЛЯЧЕСТВО_________________________________________

Кон: тел___________________________________________________________________
8. В настоящее место жительства:

	Административный

округ г. Москвы,

район Московской обл.
	Почтовый

индекс
	Почтовый адрес

9. Контакты:
	     Вид телефона
	Номер
	Время связи

	Домашний

	Рабочий

	Мобильный

	Факс

	Электронная почта

	ICQ, Skype

10. Ученые степени, почётные звания, воинские звания (участник ВОВ, ветеран труда и т.п.)_____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

11. Государственные награды (год)____________________________________________

12. В какой форме Вы можете участвовать в работе Землячества:

Принимать участие в мероприятиях Землячества _____________________________

Оказывать содействие в организации посреднической деятельности______________

Оказывать финансовую, благотворительную и др. материальную помощь_________

Организовать какое-либо мероприятие для земляков __________________________

Другие  формы _________________________________________________________

13. Укажите, пожалуйста, в какой помощи Землячества  Вы нуждаетесь __________________________________________________________________________

Заранее благодарим Вас и надеемся на плодотворное сотрудничество!
Правление РОО «Иркутское землячество «БАЙКАЛ».

Исполнительный директор Землячества
Миронова Г.Г. 919-964-55-67, galamirk@mail.ru